
 

 

 
 
 
ŠŤASTNÝ PES 
Kristýna Šťastná 
Mnichov 24, 353 01 Mariánské Lázně - Mnichov 

 

Smlouva o zajištění ubytování psa 
 
POSKYTOVATEL:  
 
ŠŤASTNÝ PES, Kristýna Šťastná - Mnichov 24, 353 01 Mariánské Lázně - Mnichov 
 
MAJITEL PSA 
  
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………… 
 
Adresa:………………………………………………………………………………… 
 
Kontaktní telefon:……………………………………………………………………… 
 
 
PES / FENA 
 
Jméno: ……………………………Plemeno:…………….…………………Věk:……… 
 
Termín ubytování: od………………do………………, tj. dnů:…………………… 
 
 
Sjednaná cena celkem:…………………Kč             
Zaplaceno 50% ………….…. z celkové částky dne………………hotově / převodem na  
č. účtu: 1139638046/3030 

 
Očkovací průkaz: dodán / nedodán  
 
Strava - vlastní značka:………………………… 

 
  - poskytnutá provozovatelem za poplatek 30kč/den  
   (Brit, ND, Calibra …..  dle aktuální dostupnosti) 

 
Výbava psa: obojek, vodítko, náhubek, miska na vodu či krmení, pelíšek, deka, hračky, 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Prohlášení majitele o zdravotním stavu psa: zdráv / léčen (vypište léky, dávkování, aj.)  
 
…………………………………………………………………………………….……………………… 
 
 
Povahové vlastnosti psa: (utíká, kouše, nesnášenlivost k ostatním zvířatům atd.)  
 
……………………………………………….………..…………………………………………………. 
 
……………………………………………….………..…………………………………………………. 



 

 

1. 
Poskytovatel se zavazuje psa řádně opatrovat, zejména zajistit jeho bezpečné umístění v domácím prostředí, 

pravidelné podávání potravy, vody a venčení. Psu bude umožněn pohyb nejméně 3x denně na vycházkách, na 

kterých bude zajištěn dlouhou šňůrou (záleží na zdravotním stavu a věku zvířete, vše bude zohledněno). Dále 

bude mít pes k tomuto venčení možnost výběhu na zahradě během dne. Pokud nebylo krmivo dodáno 

majitelem psa, bude pes krmen ze zásob poskytovatele (Brit, Bosh, Acana… dle aktuální situace – potravinové 

alergie předem hlásit). 

 

2. 
Odměna provozovatele činí ………. Kč za každý započatý den za jednoho psa (sazba dle vybraného tarifu). 

Platba za ubytování psa bude provedena: 1) záloha 50% předem (alespoň 14dní před dohodnutým termínem 

hlídání, nebo dle domluvy) 2) doplatek 50% buď uhrazen v hotovosti, nebo převodem v den vyzvednutí psa. 

Odměna nezahrnuje náklady na veterinární ošetření, jehož potřeba vznikla bez zavinění poskytovatele. Náklady 

na veterinární ošetření se zavazuje majitel uhradit při převzetí psa po předložení účtu poskytovatelem.  

 

3. 
V den ubytování předá majitel psa poskytovateli očkovací průkaz s platným očkováním. Pes musí být zbaven 

ektoparazitů (blechy, apod.) nejlépe aplikací antiparazitního obojku (může být na vaší žádost zakoupen od 

poskytovatele při předávání psa). Majitel, který má psa staršího jak deset let, podpisem této smlouvy prohlašuje 

a potvrzuje naprosté zdraví psa. Majitel svým podpisem stvrzuje, že uvedl veškeré jemu známé informace 

týkající se zdravotního stavu psa. Pokud se během pobytu vyskytne nějaký nenadálý úraz (například bodnutí 

hmyzem do krku, vyvrknutí tlapky během hry s ostatními psy či při běžné chůzi/aktivitě apod.), bude pejsek 

odvezen k ošetření na veterinu a náklady za léčbu hradí majitel, který bude o všem po celou dobu informován. 

Za tyto nahodilé nehody bohužel nemůžeme nést žádnou zodpovědnost a majitel svým podpisem tuto informaci 

bere na vědomí.  

4. 
Majitel je oprávněn požadovat, aby mu byl pes vrácen před uplynutím sjednané doby ubytování. V takovém 

případě je povinen zaplatit odměnu v celé výši z důvodu rezervace ubytování! Nevyzvedne-li majitel psa v den 

ukončení sjednané doby ubytování, vyzve jej poskytovatel k vyzvednutí v náhradním termínu. Po uplynutí 

náhradního termínu se poskytovatel řídí v souladu s platným občanským zákoníkem. 

5.  

Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, řídí se tato smlouva určenými předpisy práva občanského. Tato 

smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá má hodnotu originálu a každá 

strana obdrží po jednom výtisku.  

 
6. 
Účastnící smlouvy si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této smlouvy nebo 

způsobovaly její neplatnost a prohlašují, že jejich vůle není v rozporu s písemným jazykovým projevem, s nímž 

se důkladně seznámili a na důkaz toho svobodně a vážně podepisují. 

 
 
V Mnichově dne:………………………….         Podpisy                 Poskytovatel: 
         
 
 

Majitel psa: 



 

 

 
 
 
 
 
Zde je pár doplňujících informací: 
 
 
Je nutné, aby byl pes bez vnějších a vnitřních parazitů a bez příznaků infekčních onemocnění (pes nesmí mít 

blechy nebo jiný problém, který by mohl přenést na ostatní psy).  

Očkování proti: (vzteklině, leptospiróze, psince, hepatitidě, parvoviróze, parainfluenze a psincovému kašli) + 

Odčervení.  

Pejskovi sebou můžete vzít jeho vlastní věci (pelíšek, deku, hračky aj.), lépe si zvykne v novém prostředí.  

 

Pokud má pes nějaký problém či abnormální potřeby (epilepsie, štěká, kouše, ničí vybavení domácnosti…), 

prosím nahlaste nám je předem, je pro nás i psa lepší, když o těchto problémech budeme vědět.  

 

 

 


